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مخاطبان و شهروندان چابهاری، اطلاعات زیادی درباره این تحول فناوری محور در شهر همیشه بهار نمدانند و در تماس با چابهار

ار چابهار تایمز برای بررسرا در اختیارشان قرار بدهیم. خبرن تایمز از ما خواستند تا اطلاعات بیشتری از این پروژه استراتژی

آخرین تحولات درباره این پروژه با عل قندهاری، مدیرعامل مران تل، گفتوی کوتاه داشته که در ادامه ازنظر مگذرد:

شروع به کار سیمکارت مران تل اپلییشن ماکا و کارت شهروندی از چه زمان است؟

شروع به کار این سیستمها با تمیل ظرفیتشان و با پیشبینهای که انجام دادیم تقریباً از سوم خرداد بهصورت رسم آغاز خواهد شد؛

در حال حاضر در حجم تست و بهعنوان ظرفیت که برای تست شبه اختصاص دادیم زیر بار ارتباط است و ی تعدادی از کاربران

عزیز در حال استفاده از این سیستمها هستند.

سیمکارت مران چه خدمات ارائه مدهد و نحوه ثبتنام و تحویلشان به چه صورت است؟

برای پاسده به این سؤال شما من باید مقداری از قبلتر توضی بدم به این دلیل که اتفاق بزرگ در حال رخ دادن است و همانطور

که مستحضر هستید هی توسعهای اتفاق نمافتد تا زمان که رویرد همهجانبه و حقیق اتفاق بیفتد. ی از شاخصههای بزرگ

توسعهیافت شاخصههای است که به تنولوژی آی ت و فناوری اطلاعات و ارتباطات برمگردد. ما نمتوانیم توسعه منطقه را شاهد

باشیم مر اینه در حوزه آی ت و همچنین سیستمهای مخابرات متصل به آن پیشرفت داشته باشیم و سرآمد باشیم. پسازآن متوانیم

ادعای دیری را ثابت کنیم. این نیاز در منطقه شناسایشده بود و مدیرعامل محترم منطقه پیشام در سقف احتیاجات این حوزه

بودند. پروژهای تعریف شد وی از معضلات اصل که پیرهای صنعت و مسون و قسمتهای مختلف منطقه آزاد چابهار که الان

شهر چابهار هم به آن اضافهشده است دستبهگریبانشان هستند، این فاکتورها تلفن ثابت، پوشش ده شبه تلفن همراه و همچنین

پوشش سراسری اینترنت بودند. پروژه در ابتدا بهصورت دیری تعریفشده بود ول زمانیه ما آیندهنریهای که برای آن منطقه

انجامشده و جایاه مهم چابهار را در صنعت توسعه مل دیدیم، تصمیم بر این شد که بر مبنای تنولوژیهای آینده ما باید پایهگذاری

کنیم نه اینه با تنولوژیهای فعل خود را تطبیق دهیم.

برنامه برای زیرساختهای آینده چابهار در بخش فناوری چونه ترسیمشده است؟

ارت اختصاصشهر هوشمند در آینده دیدهایم و به همین خاطر سیم وابسته به موبایل را بر مبنای ی ههای ارتباطما همه شب

ران هم روی این سیستم برنامههایگردش ران تل را برای منطقه تدارک دیدیم که همه اشخاص، عموم، بازرگانان، تجار و حتم

برایشان داده خواهد شد که در سراسر کشور متوانند استفاده کنند. مثل سیمکارتهای همراه اول و ایرانسل و سایر اپراتورها خدمات

جانب و… را هم روی آن پایهگذاری کردیم که مهمترین قسمت آن پلتفرم مران کارت است که در پلتفرم مران کارت هدف اصل ما

کاهش هزینهها، سرعت دسترس به خدمات و همچنین سوبسیدها و خدمات و تهدیدهای هدفدار که به اقشار خاص و یا به مدتزمان

خاص محدود شد، است. ما در حال حاضر گستره بزرگ سیستانوبلوچستان را برای تمیل این پروژه تحت نظر داریم. بعد مسافت

زیادی مراکز مختلف جمعیت که باهم دیر دارند، مطلبد که ما با استفاده از سیستمهای بهروز آی ت این فاصله را کم کنیم. ما آنجا

برای گرفتن بلیط هواپیما و یا حملونقلهای عموم که حالا در آینده پررونقتر خواهد شد و همچنین سیستمهای مختلف

سوخترسان برنامههای مختلف را داریم. برای سیستم لجستی که ی از ارکان اصل منطقه است پلتفرم هوشمند لجستی مهیابار

را داریم که درواق با قابلیتهای بهروز در سط دنیا کار مکند. بههرحال جاده آن در حال بهروز شدن و استفاده است.

درباره کارت شهروندی مران، چه ویژگها در نظر گرفتهشده است؟



در محتوای کارت شهروندی، کیف پول الترونی که روی سیستم کارت شهروندی آن است متواند این قابلیت را به شهروندان بدهد

که در هر مان بدون در اختیار داشتن کارت و پولشان با استفاده از اپلییشن «ماکا» که کیف پول الترونی مران کارت است

بتوانند نیازهایشان را برآورده کنند. برای مثال ما ی ساحل زیبای را در آنجا داریم که ی سری امانات را بهصورت سنت و

بومردی مشاهده مکنیم؛ به مخاطبین عموم و توریستها خدمات ارائه مکنیم و آنجا بهواسطه فاصلهای که از امان اقامت دارد،

ممن است شخص کارت خود را نیاورده باشد یا دستاه پوز در آنجا نباشد. آن شخص ارائهدهنده خدمات فقط متواند با داشتن

ی کیو آر کد خود دریافت و پرداخت در مخاطبین خود را تسهیل کند و همچنین مخاطبین هم متوانند فقط با در اختیار داشتن این

اپلییشن کار خود را انجام دهند. به این معن که دریافت، پرداخت و کیف پول الترونی درواق بهسادگ ی تان دادن موبایل

متواند، صورت بیرد و انجام شود و همچنین تاکسهای اینترنت و تمام سیستمهای درمان، خدمات مختلف و ویزیت

الترونی پزشان روی این سیستم برنامهریزیشده است. برنامههای کلان و بهروزی را داریم. خوشبختانه با ارائه این سیستمها

متوانم بویم که چابهار از وضعیت فعل ی جهش بزرگ خواهد داشت که روی دارا بودن امانات که در کل کشور است متواند

زبانزد باشد و ما پیشام در توسعه استفاده از فناوریهای مختلف و آی ت خواهیم بود.


